2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ………………№ ……………….
г. Северодвинск Архангельской области



О внесении изменений

в постановление

Администрации Северодвинска

от 25.11.2016 № 386-па
(в редакции от 09.02.2018)
В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 25.11.2016 № 386-па «О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в редакции от 09.02.2018) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения.»;
2) в Положении о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения:

дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения утверждается распоряжением Администрации Северодвинска.»;
пункт 2.1.3 изложить в следующей редакции:

«2.1.3. Вносит на комиссию по обеспечению безопасности дорожного движения Архангельской области предложения и рекомендации по вопросам безопасности дорожного движения, требующие решения Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.»;

дополнить пунктом 3.7 следующего содержания:

«3.7. В случае временного отсутствия одного из членов комиссии (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка и др.) в работе комиссии принимает участие в качестве члена комиссии лицо, исполняющее его должностные обязанности.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Глава Северодвинска

            И.В. Арсентьев

Спирин Сергей Николаевич
58-41-26